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INNLEDNING

Nergård AS er morselskapet i Nergård- 
konsernet. Aksjene i Nergård AS eies 
av selskapene Norsk Sjømat AS med 
43,46 %, BTU Holding AS med 16,64 % 
og Alda Seafood Norge AS med 39,90 %. 
Nergård inngår som et underkonsern av 
Norsk Sjømat AS.

KONSERNETS VIRKSOMHET OG LOKALISERING

Nergård er et nordnorsk konsern med virksomhet innenfor 
fangst, foredling og salg av sjømat. Konsernet har hovedkontor 
i Tromsø, og aktivitet langs kysten fra Sørøya i Finnmark til 
Florø i Vestland. Konsernet tar ansvar for hele verdikjeden 
fra hav til marked. Dette danner grunnlag for arbeidsplasser, 
verdiskaping og aktivitet i kystsamfunn i Nord-Norge og på 
Vestlandet.

Konsernet driver fem trålere. Fartøyene har kvoterettigheter 
for hvitfisk samt blåkveite, uer og reker. Gjennom eierskap i 
både hav- og kystflåte sikrer Nergård stabil tilgang på råstoff  
til egen industri, og bidrar til effektiv og bærekraftig utnyttelse  
av fellesskapets ressurser. 

Innen fiskeforedling eier Nergård AS helt eller delvis syv 
selskaper med aktivitet i ti lokalsamfunn. Anleggene foredler 
villfanget fisk til produkter som skaper verdier lokalt, gir helårs- 
arbeidsplasser og bidrar til levende kystsamfunn. I tillegg 
utnyttes sidestrømmer fra produksjonen som en del av 
konsernets arbeid for bedre ressursutnyttelse og redusert svinn. 

I 2025 sysselsatte Nergård-konsernet totalt 468 årsverk på 
sjø og land. Samspillet mellom fangst, foredling og salg gjør 
konsernet i stand til å skape verdier langs hele kysten. 

VIRKSOMHETSOMRÅDENE

Havfiskeflåte
Konsernet har ved årsskiftet fem trålere i aktivt fiske;  
J. Bergvoll, Kågtind, Senja, Breidtind og Sørkapp. 

De nye fartøyene representerer et betydelig teknologisk løft, 
både når det gjelder bo- og arbeidsforhold, kvalitet på fangst og 
effektiv ressursutnyttelse. Fartøyene er utstyrt for å ta vare på 
hele fangsten, der sidestrømmer videreforedles ved konsernets 
anlegg på Værøy. Dette bidrar til økt verdiskaping og redusert 
svinn i hele verdikjeden. 

Senja, Breidtind og Sørkapp er bygget med beste tilgjengelige 
teknologi (BAT) for å redusere miljøpåvirkning. Fartøyene er 
utstyrt med batteripakke, landstrømtilkobling, SCR-anlegg for 
NOx-rensing og avanserte systemer for energioptimalisering. 

Også eldre fartøy oppgraderes forløpende, blant annet  
gjennom installasjon av landstrøm og utslippsreduserende 
teknologi. I 2025 gjennomførte vi motorbytte og installasjon 
av SCR-anlegg på Kågtind, som ytterligere reduserer utslipp. 

Fiskeriene i Nord-Atlanteren er under press, og kvotene  
på hvitfisk er redusert sammenlignet med året før. Økt 
internasjonal konkurranse om ressursene gjør forhandlinger 
om kvoter og soneadgang krevende. I tillegg har omfordeling  
av kvoter til kystflåten påvirket trålernes rammevilkår. 

Pelagisk konsumindustri
Med virksomhet fra Senjahopen i nord til Florø i sør er Nergård 
godt posisjonert i den pelagiske verdikjeden, med kapasitet til 
både kjøp og produksjon av pelagisk fisk til konsum. Selskapene 
er aktive i markedet for flere pelagiske arter, og kan tilby kunde-
ne et bredt spekter av produkter basert på ulike typer råstoff.

En økende andel av råstoffet som landes, foredles i egen industri. 
Dette bidrar til høyere verdiskaping og bedre utnyttelse av 
ressursene. Sidestrømmer fra produksjon har betydelig verdi,  
og inngår som en viktig del av konsernets verdikjede. 

Nergård AS med konsern 
Styrets årsberetning 2025
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styrket HMS-arbeidet ytterligere, blant annet gjennom bedre 
arbeidsforhold og teknologiske løsninger. 

Bedriftshelsetjenesten benyttes aktivt som en integrert del 
av det forebyggende arbeidet i konsernet. Virksomhetens art 
stiller samtidig krav til kontinuerlig forbedring, særlig innen 
områder som fysisk belastning, støy og øvrige arbeidsmiljø-
faktorer. Sesongmessige variasjoner i produksjonsaktiviteten 
gjør det utfordrende å sikre stabil tilgang på kvalifisert 
arbeidskraft, noe som ytterligere forsterker behovet for et 
systematisk, langsiktig og godt forankret HMS-arbeid.

YTRE MILJØ

Virksomheten påvirker det ytre miljø hovedsakelig  
gjennom energiforbruk, utslipp til vann og avfallshåndtering. 
Konsernet arbeider målrettet med å redusere bruk av  
energi, emballasje og kjemikalier samt utslipp fra drift.  
I flåten gjennomføres tiltak som reduserer drivstofforbruk og 
klimaavtrykk, blant annet gjennom investeringer i nye fartøy, 
batteripakker og utslippsreduserende teknologi. Ordninger som 
ENOVA-tilskudd og NOx-fondet har vært viktige for å realisere 
investeringene.
 
Samtidig er rammevilkårene avgjørende for videre utslipps
reduksjoner. Dagens reguleringer er lite fleksible og begrenser 
muligheten til å effektivisere driften. Økt fleksibilitet vil 
kunne redusere antall driftsdøgn og transportbehov, og 
dermed bidra til lavere utslipp for både Nergård og fiskeflåten 
som helhet. 

På foredlingssiden arbeides det kontinuerlig med å redusere 
energi- og vannforbruk samt utslipp fra produksjonen. 
Investeringen i Lofoten Biomarine AS er et godt eksempel 
på hvordan økt ressursutnyttelse også kan gi lavere klima
avtrykk. Konsernets virksomhet er avhengig av bærekraftige 
hav, og Nergård arbeider aktivt for å redusere plast i havet. 

Selskapet arbeider aktivt med å velge transportløsninger  
med lavere utslipp der dette er mulig, blant annet gjennom 
konsolidering av varestrømmer og samarbeid med  
transportører som dokumenterer miljøforbedringer.

Utslipp til vann består av renset prosessavløpsvann, som i 
hovedsak inneholder organisk materiale fra produksjonen. 
Dette håndteres gjennom interne rutiner og tilknytning 
til godkjent avløpssystem i samsvar med gjeldende 
myndighetskrav. 

Produksjonsselskapene arbeider systematisk med å redusere 
sin miljøpåvirkning gjennom energieffektivisering, hånd
tering av prosessavløpsvann og utnyttelse av sidestrømmer til 
produksjon av varer til konsum, proteinkonsentrat og fiskeolje. 

Det er etablert rutiner for å redusere risiko for uønskede 
hendelser som kan medføre negativ miljøpåvirkning, herunder 
utslipp og feil håndtering av avfall og kjemikalier. Øvrig avfall 
håndteres gjennom godkjente avfallsordninger.

Konsernet er underlagt gjeldende miljøregelverk og vurderer 
sin miljøpåvirkning som begrenset. Det arbeides kontinuerlig 
med forbedringstiltak.

Likestilling
Nergård arbeider aktivt for likestilling og mot diskriminering. 
Alle som er tilknyttet konsernet skal ha like muligheter, 
rettigheter og respekt, uavhengig av bakgrunn. Diskriminering 
og trakassering aksepteres ikke. Arbeidet er forankret i 
konsernets etiske retningslinjer for virksomheten. 

Sjømatnæringen, og særlig havfiskeflåten, er tradisjonelt 
mannsdominert. Nergård tar ansvar for å bidra til økt mang-
fold i næringen. I 2025 var kvinneandelen i konsernet 18,4 %, 
herunder 7 % i rederiet. Innen industri, administrasjon og salg 
var kvinneandelen 24,4 %.

Kvinneandelen i konsernet påvirkes i stor grad av bemannings
sammensetningen i flåten, som utgjør en vesentlig del av 
virksomheten. Av totalt 163 årsverk om bord på trålerne i 2025, 
ble 12 årsverk utført av kvinner. Selv om andelen fortsatt er lav, 
arbeider konsernet målrettet for å styrke rekrutteringen av 
kvinner til sjørelaterte stillinger.

Konsernet samarbeider tett med opplæringskontorene for 
fiskerifag og har en langsiktig satsing på lærlinger som et 
sentralt virkemiddel for å rekruttere flere ungdommer til 
næringen. I 2025 hadde konsernet 29 lærlinger i flåten, av 
disse var 14 % kvinner. Lærlingeordningen er en strategisk 
og viktig rekrutteringsarena som legger grunnlaget for å 
sikre nødvendig kompetanse og økt mangfold i fremtidens 
fiskerinæring.

Konsernets produksjonsvirksomhet er lokalisert i kystsamfunn 
i Vestland, Nordland, Troms og Finnmark. Beliggenheten 
gir utfordringer knyttet til tilgang på arbeidskraft, spesielt i 
perioder med høyt aktivitetsnivå. For å sikre kontinuerlig og 
stabil drift kombinerer konsernet lokal arbeidskraft med både 
nasjonal og internasjonal rekruttering.

Det er avgjørende for konsernet å styrke de lokalsamfunnene 
vi er en del av gjennom å tilby stabile og helårige arbeids
plasser. Dette er særlig viktig for nøkkelpersonell, hvor 
tilstedeværelse og kontinuitet bidrar til kompetansebygging, 
kvalitet i produksjonen og langsiktig verdiskaping.

Konsernstyret består av tre menn og to kvinner. 

Hvitfisk industri
Konsernets hovedprodukter innen hvitfisk er saltfisk, tørrfisk 
og filetprodukter. I tillegg til eksport av skrei og annen fersk 
fisk. Produksjonen er forankret i kystsamfunn i Nord-Norge, 
der anleggene på Sørøya og Senja står for hoveddelen av 
saltfiskproduksjonen, mens Værøy er et sentralt tyngdepunkt 
for tørrfisk til det italienske markedet. Slik videreforedles 
råstoffet til høy verdi, basert på lange tradisjoner og 
markedskompetanse. 

Filetfabrikken i Senjahopen er et viktig steg i konsernets  
mål om å levere mer ferdigprodukter til konsument. Her 
produseres hovedsakelig vakuumpakkede porsjonsstykker  
av torsk og sei, tilpasset kravene i markedet. Anleggene  
kombinerer råstoff fra kystflåten i vintermånedene med 
leveranser av fersk og frossen fisk fra egne trålere, og bidrar 
dermed til mer stabil drift og bedre utnyttelse av ressursene. 

Å øke foredlingsgraden er en sentral del av Nergårds strategi. 
Filetproduksjon gir ny kompetanse, styrker markedsposisjonen 
og legger grunnlag for mer helårig aktivitet. Dette er avgjørende 
for å skape stabile arbeidsplasser og utvikle industrien langs 
kysten. 

Alt av sidestrømmer fra hvitfiskforedling sendes videre til 
Lofoten Biomarine AS på Værøy.

Sirkulær økonomi og 100 % utnyttelse av alt råstoff
Som en del av konsernets arbeid med å utnytte hele råstoffet 
og styrke verdiskapingen, besluttet Nergård i 2021 å etablere 
et nytt foredlingsanlegg på Værøy. Anlegget stod ferdig i 2024, 
og foredler sidestrømmer til proteinkonsentrat og høyverdig 
fiskeolje. Nergård utnytter 100% av råstoffet vi kjøper.

Anlegget er et viktig bidrag til å redusere svinn og øke verdien 
av ressursene som allerede tas opp. Samtidig er det den første i 
sitt slag som drives utelukkende av elektrisk kraft, noe som gir 
betydelig reduksjon i klimaavtrykket, anslått til over 15.000 
tonn CO2 årlig.

HELSE MILJØ OG SIKKERHET

Helse, miljø og sikkerhet (HMS) er et høyt prioritert område 
i hele konsernet, både i flåte og ved foredlingsanleggene. 
Nergård har nulltoleranse for skader på mennesker, miljø og 
materielle verdier, og arbeider systematisk med å redusere 
risiko og styrke sikkerheten i alle ledd av virksomheten. 
I 2025 hadde konsernet et samlet sykefravær på 2,81 %, mens 
morselskapet har et sykefravær på 2,09 %. Styret har løpende 
fokus på tiltak som kan redusere sykefraværet ytterligere.
 
Både på land og hav registreres alle hendelser. I løpet av året 
har konsernet hatt noen mindre skader. Konsernet har en 
nullvisjon for skader. Investeringer i moderne fartøy har 

100 %
utnyttelse av alt råstoff
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Operasjonell risiko
Villfisk er blitt en stadig viktigere ressurs for mange nasjoner 
rundt Nord-Atlanteren og dette gjør forhandlinger om kvote  
og soneadgang mellom nasjonene stadig mer krevende. 
I tillegg til de finansielle risikofaktorene beskrevet ovenfor, 
er konsernets virksomhet eksponert for flere operative 
risikofaktorer som kan påvirke lønnsomhet, drift og langsiktig 
verdiskaping. De viktigste operative risikofaktorene omfatter:

•	 Endringer i rammebetingelser fra offentlige myndigheter, 
herunder økt regulering, endringer i kvotesystemer, 
konkurranse om havareal fra subsidierte aktiviteter og 
innføring av nye avgifter. 

•	 Priskonkurranse og tap av markedsandeler som følge av 
globale markedsforhold og endringer i etterspørsel. 

•	 Endrede rammevilkår for kunder, som kan påvirke deres 
kjøpekraft og markedsatferd. 

•	 Kostnadsvekst og redusert omstillingsevne, særlig knyttet 
til energi, innsatsfaktorer og logistikk. 

•	 Tilgang på arbeidskraft og rekrutteringsutfordringer, 
spesielt i distriktene der konsernet har virksomhet. 

•	 Driftsforstyrrelser forårsaket av vær- og naturforhold, 
herunder vind, uvær og perioder med svake fangstforhold. 

•	 Miljømessige risikofaktorer, inkludert økt negativ  
påvirkning fra utvinning av fossile energikilder og  
mineraler i nærliggende havområder. 

•	 Eksterne sjokk som krig, geopolitisk uro og pandemier, som 
kan påvirke både markedstilgang, logistikk og produksjon.

Konsernet har tegnet styreansvarsforsikring for alle  
medlemmene i konsernstyret og ansatte som deltar  
i styrer i datterselskaper og tilknyttede selskaper. 

ÅPENHETSLOVEN

Konsernet har etablert og implementert rutiner for 
gjennomføring av aktsomhetsvurderinger i tråd med åpen-
hetsloven. Aktsomhetsvurderingene gjennomføres løpende 
og er integrert i konsernets eksisterende styringssystemer. 
Redegjørelsen i henhold til åpenhetsloven er offentliggjort  
på konsernets hjemmesider, nergard.no.

HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Det er ingen vesentlige hendelser etter balansedagen.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven § 33a bekrefter styret at 
forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet er 
derfor utarbeidet under denne forutsetningen.

MORSELSKAPETS REGNSKAP OG DISPONERING AV ÅRETS 
RESULTAT

Nergård AS hadde i 2025 en omsetning på 35,9 mill. kr mot  
37,9 mill. kr i 2024. Annen driftsinntekt omfatter salg av 
administrasjons- og regnskapstjenester til konsernets 
datterselskaper. 

Morselskapet yter i tillegg både langsiktige og kortsiktige lån  
til datterselskapene, noe som medfører betydelige fordringer  
i balansen. Ved utgangen av 2025 utgjorde langsiktige fordringer 
på datterselskapene 450 mill. kr. Disse fordringene er rente
bærende, og samlede renteinntekter fra foretak i samme konsern 
var 31,7 mill. kr i 2025. Netto agioeffekt for året utgjorde –6,6 
mill. kr sammenlignet med –8,7 mill. kr i 2024.

Morselskapet oppnådde et årsresultat på 24,1 mill. kr i 2025 
mot 39,3 mill. kr året før. Resultatnedgangen skyldes i hoved-
sak endringer i netto finansposter.

Morselskapets balanse og likviditet
Morselskapets totale balanse var på 2.725 mill. kr i 2025 mot 
2.686 mill. kr i 2024. Egenkapitalen utgjorde 1.699 mill. kr mot 
1.725 mill. kr i 2024. Ved utgangen av 2025 var egenkapital
andelen 62,4 % av totalkapitalen. 

Morselskapets arbeidskapital ved årsskiftet var på 375 mill. kr 
mot 388 mill. kr i 2024. 

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter viser 5,4 mill. 
kr. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter viser -45,9 
mill. kr. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter viser 
119,6 mill. kr for 2025.

Resultatdisponering
Styret foreslår at årets overskudd på 24,1 mill. kr  
disponeres som følger:

Ordinært utbytte	 50,0 mill. kr
Overført fra annen egenkapital	   -25,9 mill. kr
Sum disponert 	    24,1 mill. kr

MATSIKKERHET

Nergård har sterkt fokus på å sikre mattrygghet i hele verdi
kjeden, fra fangst til ferdig produkt. Trygg og sikker mat
produksjon er en forutsetning for tillit i markedet, men også en 
viktig del av Norges samlede beredskap og matsikkerhet. 

Konsernet etterlever strenge krav til hygienisk kvalitet på  
produktene og til produksjonsprosessene, stilt av både 
myndigheter, kunder, uavhengige revisjonsselskaper og 
Mattilsynet. 

Gjennom systematisk kvalitetsarbeid bidrar Nergård til å sikre 
stabil tilgang på trygg sjømat. 

FORSKNING OG UTVIKLING

Konsernet har deltatt i ulike utviklingsprosjekter knyttet 
til kvalitetsarbeid i 2025. Selskapet deltar sammen med 
Selstad AS som industripartner i prosjektet «Skåntrål». 
Prosjektet er initiert av UiT Norges arktiske universitet,  
i samarbeid med Havforskningsinstituttet og Danmarks 
Tekniske Universitet. Målet med prosjektet er å utvikle et 
skånsomt, effektivt og miljøvennlig trålgir. 

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Årsregnskapet for 2025 gir et rettvisende bilde av konsernets 
og morselskapets finansielle stilling og resultat av årets 
virksomhet.

Resultatregnskapet
Konsernets inntekter utgjorde 4.457 mill. kr i 2025 mot 
4.733 mill. kr i 2024. Driftsresultatet før avskrivninger 
(EBITDA) utgjorde 640 mill. kr i 2025 mot 700 mill. kr i 2024. 
Driftsresultatet (EBIT) utgjorde 446 mill. kr i 2025 mot 511 
mill. kr i 2024. 

Konsernets ordinære resultat etter skatt utgjorde et overskudd 
på 308 mill. kr i 2025 mot et overskudd på 292 mill. kr i 2024. 

Balanse og likviditet
Ved utgangen av 2025 var konsernets egenkapital på 3.593 
mill. kr hvilket tilsvarer en egenkapitalandel på 55,0 %. 
Tilsvarende tall i 2024 var en egenkapital på 3.350 mill. kr  
og en egenkapitalandel på 53,9 %. 

Likviditetsreserven, inkludert ubenyttede trekkrettigheter, 
utgjorde 1.477 mill. kr ved utgangen av året. Konsernets 
kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var 313 mill. kr i 
2025 mot 581 mill. kr i 2024. Netto kontantstrøm fra investe-
ringsaktiviteter var på -237 mill. kr mot -257 mill. kr for 2024. 

Årets kontantstrøm fra investeringer på -237 mill. kr  
er hovedsakelig relatert til oppgradering av skip, kaier og økt  
kapasitet på pelagiske fabrikker. I tillegg er det investert i 
aksjer i et selskap som driver oppdrett av torsk. 

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er på 
-9 mill. kr mot -181 mill. kr i 2024. 

Morselskapet har langsiktig gjeld som lånes ut til datter
selskapene. Endring i kontantbeholdning var på 79 mill. kr fra 
2024 til 2025 for morselskapet, og 67 mill. kr for konsernet. 

Konsernets arbeidskapital var 1.161 mill. kr ved utgangen av 
2025, dette er en økning på 139 mill. kr sammenlignet med 2024. 
 
Netto rentebærende gjeld var ved årets utgang 1.648 mill. kr. 
Konsernets finansielle stilling vurderes som tilfredsstillende.

FINANSIELL RISIKO OG RISIKOSTYRING

Markedsrisiko
Morselskapet Nergård AS er eksponert for risiko knyttet til 
endring i underliggende verdier i konsernets datterselskaper 
ved at selskapenes inntjeningspotensial forringes.

Risikoeksponering som følge av endringer i valutakurser 
identifiseres og håndteres ved en løpende tilpasning av valuta-
sikringsinstrumenter. Selskapet følger retningslinjer vedtatt 
av styret som gjelder inngåelse av sikringsforretninger knyttet 
til deler av konsernets salg i utenlandsk valuta. 

Konsernet har i tillegg valutalån i EUR som kan medføre 
gevinst eller tap som følge av endringer i valutakurser. Videre 
har konsernet inngått finansielle kontrakter for å sikre deler 
av forventet bunkersforbruk, med formål om å redusere risiko 
knyttet til svingninger i bunkerspriser.

Kredittrisiko
Risikoen for at motparter ikke har økonomisk evne til å 
oppfylle sine forpliktelser reduseres gjennom etablerte rutiner 
for kredittvurdering. Konsernet benytter kredittforsikring 
der dette er hensiktsmessig, og sikrer i tillegg deler av salget 
gjennom forskuddsbetaling fra kunder. Disse tiltakene bidrar 
til å begrense eksponeringen mot tap på fordringer.

Likviditetsrisiko
Styret i Nergård AS vurderer likviditetsreserven i selskapet 
som akseptabel. Sammen med forventede positive kontant-
strømmer fra drift, skal dette sikre konsernets evne til å 
oppfylle nåværende og fremtidige forpliktelser. 
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Tromsø
31.12.2025 / 09.04.2026

Kvotemelding 2.0 ble gjort gjeldende fra 2025. Dette 
innebar en vesentlig omfordeling av kvoter fra hav 
til kyst. Omfordelingen har skapt økt usikkerhet for 
havfiskeflåten og industrien.

For Nergård handler dette om mer enn nærings
politikk. Nergårds mål om å opprettholde en helhetlig 
verdikjede i Nord-Norge, med stabile leveranser til 
landanleggene, helårlige arbeidsplasser og aktivitet  
i kystsamfunnene, krever forutsigbare rammevilkår. 
Kvotemelding 2.0 bidrar til det stikk motsatte.

Med uforutsigbare rammebetingelser blir det  
enda viktigere å utnytte ressursene best mulig  
og drive effektivt. Investeringer i moderne fartøy, 
energieffektiv teknologi og bedre utnyttelse av 
sidestrømmer bidro til lavere utslipp og mer effektiv 
ressursbruk. Samtidig ble datainnsamlingen 
i hele verdikjeden styrket, noe som gir bedre 
beslutningsgrunnlag for både drift og en 
kunnskapsbasert forvaltning.

Mennesker og kompetanse var også avgjørende 
for utviklingen i året som gikk. Rekruttering og 
kompetansebygging var derfor en sentral del av 
konsernets arbeid. Nergård satset målrettet på 
lærlinger og arbeidet aktivt for å øke mangfoldet  
i næringen.

Denne helhetlige tilnærmingen ga resultater. 
Til tross for redusert råstofftilgang leverte 
virksomheten, både på sjø og land, sterke resultater 
i 2025. Den pelagiske sektoren, særlig innen 
nordsjøsild og makrell, sto for en betydelig del av 
verdiskapingen. Resultatene viste betydningen av å 
utnytte ressursene godt og foredle mer av fisken.

Konsernet vil rette en stor takk til alle ansatte  
for innsatsen gjennom året. Deres kompetanse og 
engasjement var avgjørende for å sikre stabil drift, 
utvikling og verdiskaping i hele verdikjeden.

I 2026 er kvotene for alle fiskeslag, utenom hyse og NVG-sild, 
redusert. Samtidig øker konkurransen om ressursene, og 
dagens reguleringer gir begrenset fleksibilitet til å tilpasse 
driften for flåten. Dette forsterker behovet for mer forutsigbare 
rammevilkår som gjør det mulig å opprettholde aktivitet, 
investeringer og arbeidsplasser langs kysten.

Nergård vil videreføre strategien om å maksimere verdien 
av hvert kilo fisk. Med lavere kvoter blir økt foredling, bedre 
ressursutnyttelse og høyere kvalitet enda viktigere. Samtidig 
vil konsernet fortsette arbeidet med å redusere klima
avtrykket gjennom energieffektiv drift, teknologiutvikling  
og full utnyttelse av råstoffet. 

Et sentralt element i strategien er også å sikre stabil tilgang 
på råstoff. Investeringen i torskeoppdrett gjennom KIME 
Akva AS er en del av dette arbeidet, og gir grunnlag for økt 
produksjon og mer forutsigbar råstofftilgang over tid.

Fremover vil Nergård også styrke arbeidet med fiskevelferd, 
rekruttering og kompetanse. En målrettet satsing på lærlinger 
og fagopplæring skal sikre tilgang på kvalifisert arbeidskraft 
og bidra til en mer moderne næring. 

Etterspørselen etter villfanget sjømat er økende globalt.  
For tiden preges markedene av usikre rammebetingelser  
for internasjonal handel, som markedsadgang og toll. 

Samlet sett vil evnen til å utnytte ressursene best mulig, 
kombinert med stabile rammevilkår, være avgjørende for å 
sikre verdiskaping og levende kystsamfunn i Norge. Villfisk 
er en sentral matressurs, og forvaltningen av den har direkte 
betydning for landets matsikkerhet. Fiskeflåtens aktivitet i 
nordområde er en viktig del av Norges suverenitetshevdelse, 
både territorialt og for å sikre nasjonale andeler av fiske
ressursene. Nergård vil bidra til dette gjennom en effektiv, 
bærekraftig og helhetlig verdikjede fra hav til marked.

Året 2025 

Utsikter for 2026
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Selskaps- og konsernregnskapet for 
Nergård AS består av følgende deler for 
morselskapet og konsernet:

• Resultatregnskap
• Balanse
• Kontantstrømoppstilling
• Noter

Årsregnskapet, som er utarbeidet av 
selskapets styre og ledelse, må leses 
i sammenheng med årsberetningen 
og revisjonsberetningen. Når faktiske 
tall ikke er tilgjengelige/sikre på 
tidspunktet for regnskapsavleggelsen, 
tilsier god regnskapsskikk at ledelsen 
beregner et best mulig estimat til bruk 
i årsregnskapet. Det kan fremkomme 
avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Årsregnskapet for 2025 er utarbeidet 
i samsvar med regnskapslov og god 
regnskapsskikk.

Selskaps- og 
konsernregnskap
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Resultatregnskap (beløp i 1000 kr)

MOR   KONSERN

2024 2025 DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER  NOTE 2025 2024

0 0 Salgsinntekt 2 4 437 492 4 699 063

37 853 35 937 Annen driftsinntekt 2 20 000 33 823

37 853 35 937 Sum inntekter 4 457 492 4 732 886

0 0 Varekostnad 2 895 443 2 774 465

0 0 Endring i beh. av varer under tilv. og ferdig tilv. varer 3 -287 557 54 143

35 332 30 225 Lønnskostnad 4 561 077 551 755

0 0 Nedskrivning av anleggsmidler 5 0 0

1 407 1 616 Avskrivning av varige driftsmidler og immat. eiendeler 5 193 744 188 588

14 567 16 005 Annen driftskostnad 4 648 423 652 933

51 306 47 846 Sum driftskostnader 4 011 131 4 221 884

-13 453 -11 909 Driftsresultat 446 361 511 002

Finansinntekter og finanskostnader

67 787 38 775 Resultat fra investering i datterselskap 0 0

0 0 Resultat fra investering i tilknyttet selskap 2,6 19 477 8 618

32 700 31 681 Renteinntekt fra foretak i samme konsern 2 0 0

21 396 23 104 Annen renteinntekt 2 21 332 20 580

8 9 Annen finansinntekt 7 27 423 11 797

-56 275 -48 438 Annen rentekostnad 2,5 -116 317 -142 691

-8 743 -6 610 Annen finanskostnad 7 -9 539 -38 930

56 873 38 521 Netto finansposter -57 624 -140 626

43 420 26 612 Ordinært resultat før skattekostnad 388 737 370 376

4 114 2 475 Skattekostnad på ordinært resultat 8 81 130 78 676

39 306 24 137 Ordinært resultat 307 607 291 700

39 306 24 137 Årsresultat 307 607 291 700

Minoritetens andel av resultat 9 78 135 123 399

Årsresultat etter minoritetens andel 9 229 472 168 301

Overføringer og disponeringer

20 000 0 Tilleggsutbytte

30 000 50 000 Ordinært utbytte

-10 694 -25 863 Overført fra/til annen egenkapital

39 306 24 137 Sum anvendelse
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Balanse (beløp i 1000 kr)

 MOR KONSERN

2024 2025  EIENDELER  NOTE 2025 2024

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

0 0 Forskning og utvikling 5 219 303

0 0 Konsesjoner og immaterielle anleggsmidler 5,10 1 561 276 1 589 932

3 638 1 163 Utsatt skattefordel 8 0 0

0 0 Goodwill 5 -11 451 -14 251

3 638 1 163 Sum immaterielle eiendeler 1 550 044 1 575 984

Varige driftsmidler

664 664 Tomter, bygninger og annen fast eiendom 5,10 638 702 615 877

0 0 Maskiner og anlegg 5,10 610 415 629 122

0 0 Skip 5,10 1 563 040 1 587 912

4 455 3 147 Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l 5,10 25 083 23 975

5 119 3 811 Sum varige driftsmidler 2 837 240 2 856 886

Finansielle anleggsmidler

1 706 046 1 706 046 Investering i datterselskap 10,11 0 0

672 672 Investering i tilknyttet selskap 6,10 91 675 78 749

500 000 450 000 Lån til foretak i samme konsern 12 0 0

5 000 5 000 Lån til tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet 5 000 5 000

27 688 35 728 Investeringer i aksjer og andeler 10,13 69 601 46 062

8 396 46 819 Andre langsiktige fordringer 10,14 67 981 23 800

2 247 802 2 244 265 Sum finansielle anleggsmidler 234 258 153 611

2 256 559 2 249 239 Sum anleggsmidler 4 621 543 4 586 481

Omløpsmidler

204 203 Varer 3,10 848 155 560 598

Fordringer

3 1 619 Kundefordringer 10 400 133 520 740

73 778 39 563 Kortsiktige konsernfordringer 10,12 0 0

442 545 Andre fordringer 5,10 131 325 88 685

74 223 41 727 Sum fordringer 531 458 609 425

Investeringer

30 30 Markedsbaserte aksjer 10 30 30

0 0 Andre finansielle instrumenter 7 1 708 0

30 30 Sum investeringer 1 738 30

354 770 433 862 Bankinnskudd 15 528 953 461 697

429 227 475 822 Sum omløpsmidler 1 910 305 1 631 750

2 685 786 2 725 061 Sum eiendeler 6 531 848 6 218 231

Balanse (beløp i 1000 kr)

MOR  KONSERN 

2024 2025  GJELD OG EGENKAPITAL NOTE 2025 2024

Egenkapital

Innskutt egenkapital

8 313 8 313 Aksjekapital 9 8 313 8 313

348 083 348 083 Overkurs 9 348 083 348 083

356 396 356 396 Sum innskutt egenkapital 356 396 356 396

Opptjent egenkapital

1 368 413 1 342 551 Annen egenkapital 9 2 645 122 2 465 651

1 368 413 1 342 551 Sum opptjent egenkapital 2 645 122 2 465 651

0 0 Minoritetsinteresser 9 591 558 527 741

1 368 413 1 342 551 Sum opptjent egenkapital 3 236 680 2 993 392

1 724 809 1 698 947 Sum egenkapital 3 593 076 3 349 788

Gjeld

Avsetning for forpliktelser

0 0 Utsatt skatt 8 222 885 189 451

3 103 3 627 Andre avsetninger for forpliktelser 4 3 627 3 103

3 103 3 627 Sum avsetning for forpliktelser 226 512 192 554

Annen langsiktig gjeld

0 0 Ansvarlig lånekapital 16 090 15 295

916 178 921 239 Gjeld til kredittinstitusjoner 7,10 1 946 804 2 051 008

0 0 Øvrig langsiktig gjeld 10 0 0

916 178 921 239 Sum annen langsiktig gjeld 1 962 895 2 066 303

Kortsiktig gjeld

0 0 Gjeld til kredittinstitusjoner 10,15 251 073 111 417

740 573 Leverandørgjeld 116 600 134 467

0 42 924 Gjeld til konsernselskaper 12 0 0

0 0 Betalbar skatt 8 47 696 50 350

3 185 2 627 Skyldige offentlige avgifter 145 631 129 424

30 000 50 000 Utbytte 9 64 320 44 320

7 771 5 124 Annen kortsiktig gjeld 124 046 139 608

41 696 101 248 Sum kortsiktig gjeld 749 366 609 586

960 977 1 026 114 Sum gjeld 2 938 772 2 868 443

2 685 786 2 725 061 Sum egenkapital og gjeld 6 531 848 6 218 231

Tromsø

31.12.2025 / 09.04.2026
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Kontantstrømoppstilling (beløp i 1000 kr)

MOR KONSERN

2024 2025 KONTANTSTRØM 2025 2024

Selskaps- og konsernregnskap

43 420 26 612 Resultat før skattekostnad 388 737 370 376

0 0 Periodens betalte skatt -50 350 -40 026

0 0 Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler -5 100 -7 500

1 407 1 616 Ordinære avskrivninger 193 744 188 588

-204 1 Endring i varelager -287 557 54 143

15 446 -1 259 Endring i kundefordringer 120 607 -61 204

-634 -167 Endring i leverandørgjeld -17 866 -28 838

8 845 6 811 Effekt av valutakursendringer 6 762 21 148

0 0 Poster klassifisert som inv.- eller fin.aktiviteter 795 0

-67 787 -38 775 Resultat fra investering i datterselskap/tilknyttede selskaper -19 477 -8 618

76 514 10 516 Endring i andre tidsavgrensningsposter -17 384 93 018

77 007 5 355 Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 312 910 581 087

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

0 0 Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler 7 500 7 500

-634 -308 Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler -192 380 -208 006

0 0 Innbetalinger ved investeringstøtte 10 334 0

-27 520 -8 040
Utbetalinger/innbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler  
i andre foretak

-23 729 -45 539

0 0 Utbetaling ved oppkjøp andel datterselskap 0 -9 070

0 -37 500 Utbetaling av utlån til datterselskap og andre -38 500 -2 000

-28 154 -45 848 Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -236 775 -257 115

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

70 000 0 Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld 0 131 655

0 -1 750 Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld -111 887 -99 824

0 42 924 Netto endring i KKS mor 0 0

0 0 Netto endring i kassekreditt konsern 140 577 -178 495

10 453 15 680 Innbetaling av utbytte 0 0

-20 000 -30 000 Utbetalinger av utbytte -44 320 -36 477

0 50 000 Innbetalinger av utlån datterselskap og andre 0 0

344 42 732 Innbetalinger av konsernbidrag og utbytter 6 750 2 464

60 797 119 586 Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter -8 880 -180 677

109 651 79 092 Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter 67 256 143 295

245 119 354 770 Kontanter og kontantekvivalenter 01.01 461 697 318 402

354 770 433 862 Kontanter og kontantekvivalenter 31.12 528 953 461 697

GRUNNLEGGENDE PRINSIPPER - VURDERING OG  
KLASSIFISERING - ANDRE FORHOLD

Selskaps- og konsernregnskapet består av resultatregnskap, 
balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er 
avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskaps-
skikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2025. For å gjøre 
selskaps- og konsernregnskapet lettere å lese, er det redigert 
slik at regnskapsoppstillingene er sammendratt i formen. Den 
nødvendige spesifiseringen er gjort i notene. Notene er følgelig 
en integrert del av årsregnskapet. Årsregnskapet er utarbeidet 
i norske kroner.

Selskaps- og konsernregnskapet er basert på de grunnleggende 
prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, 
kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til 
verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter 
resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles 
med opptjente inntekter. Det er tatt hensyn til sikring og 
porteføljestyring. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. 
Når faktiske tall ikke er tilgjengelig på tidspunktet for 
regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen 
beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap 
og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og 
faktiske tall.

Alle inntekter og kostnader er resultatført, likevel slik at 
virkning av endring av regnskapsprinsipp og eventuelle  
korrigeringer av tidligere års feil er ført direkte mot egen
kapitalen. Årsregnskapet er utarbeidet etter ensartede 
prinsipper som anvendes konsistent over tid. 

BRUK AV ESTIMATER

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven  
krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av 
selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. 
Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige 
vurderinger, høy grad av kompleksitet eller områder hvor 
forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet,  
er beskrevet i notene.

KONSOLIDERINGSPRINSIPPER

Konsoliderte selskap
Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet 
og datterselskapene direkte eller indirekte har bestemmende 
innflytelse. Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske 
stilling, resultat av årets virksomhet og kontantstrømmer som 
en samlet økonomisk enhet. Bestemmende innflytelse anses  

i utgangspunktet å foreligge når en, direkte eller indirekte, eier 
mer enn 50 % av den stemmeberettigede kapital. Selskap som 
eies midlertidig konsolideres ikke. Det er anvendt enhetlige 
regnskapsprinsipper for alle selskap som inngår i konsernet. 
Nyervervede datterselskap medtas fra det tidspunkt bestem-
mende innflytelse oppnås, og avhendede datterselskap medtas 
frem til avhendelsestidspunktet.

Trinnvise kjøp
Ved trinnvise kjøp av eierandeler legges verdien av eiendeler 
og gjeld ved tidspunktet for etablering av konsernforholdet til 
grunn. Senere kjøp av eierandeler i eksisterende datterselskap 
vil ikke påvirke vurderingen av eiendeler og gjeld, med unntak 
av merverdi i form av goodwill som analyseres ved hvert kjøp.

Endret eierandel i datterselskap
Endring i eierandel i datterselskap kan skje ved kjøp/salg av 
eierandeler, rettet kapitalutvidelse, rettet kapitalnedsettelse, 
fusjon eller fisjon i datterselskapet. I det datterselskapets 
balanse- og resultatposter inkluderes fullt ut i konsern
regnskapet, vil endret eierandel i datterselskap anses, uansett 
form, å være egenkapitaltransaksjoner for konsernet. Det 
oppstår ikke tap eller gevinst i konsernregnskapet, men 
transaksjonen vil medføre at majoritetens og minoritetens 
egenkapital ikke måles med basis i de samme verdier. 

Utgang datterselskap
Gevinst eller tap ved utgang datterselskap måles på det 
tidspunktet bestemmende innflytelse opphører. Gevinst eller 
tap utgjør salgspris fratrukket datterselskapets eiendeler, gjeld 
og minoritetsinteresser slik disse fremkommer i konsern-
regnskapet på salgstidspunkt. Balanseført utsatt skatt relatert 
til datterselskapet inngår i beregningen av gevinsten eller 
tapet. Gevinst eller tap ved salg av datterselskap klassifiseres 
som driftsinntekt eller driftskostnad med mindre annen 
klassifisering følger av NRS om ekstraordinære poster. Utgang 
av datterselskap medfører i tillegg en reduksjon av konsernets 
egenkapital som tilsvarer balanseført minoritetsinteresse  
i solgt enhet på salgstidspunktet. 

Eliminering av interne transaksjoner
Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom 
selskaper i konsernet er eliminert.

Eliminering av eierandeler i datterselskap
Eierandeler i datterselskap er eliminert i konsernregnskapet 
etter oppkjøpsmetoden. Forskjellen mellom kostpris for 
eierandelene og bokført verdi av netto eiendeler på oppkjøps-
tidspunktet analyseres og henføres til de enkelte balanse-
poster i henhold til reell verdi. Eventuell ytterligere merpris 

NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER - VIRKNING AV ENDRING AV REGNSKAPSPRINSIPP - REKLASSIFISERINGER - 
VIRKNING AV ENDRING I KONSERNSAMMENSETNING
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som skyldes forventninger om fremtidig inntjening aktiveres 
som goodwill, og avskrives i resultatregnskapet i takt med de 
underliggende forhold og forventet økonomisk levetid. 

Underkonsern benytter seg av regnskapsloven § 3–7, unntak 
fra konsernregnskapsplikt for morselskap i underkonsern.

Minoritetsinteresse
Minoritetsinteressenes andel av resultat etter skatt og 
egenkapital er vist som egne poster i resultatregnskapet 
og balansen.

Generelle prinsipper
Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster 
som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er 
klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av 
omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi 
av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert 
som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede 
salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggs-
midler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. 
Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner  
sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en 
nedskrivning av anleggsmiddelet. Tilsvarende prinsipper 
legges normalt til grunn for gjeldsposter. Første års avdrag  
på langsiktig gjeld er presentert som kortsiktig gjeld.

Det er i henhold til god regnskapsskikk noen unntak fra de 
generelle vurderingsreglene. Disse unntakene er kommentert 
i de respektive noter. Ved bruk av regnskapsprinsipper og 
presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt 
på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede 
tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres. 
Inndelingen i segmenter er basert på selskapets interne 
styrings- og rapporteringsformål, samt på risiko og inntjening. 

REGNSKAPSPRINSIPPER FOR VESENTLIGE 
REGNSKAPSPOSTER

Inntektsføringstidspunkt
Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer 
følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer 
og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, 
rabatter og bonuser.  Fraktkostnader knyttet til salg blir 
klassifisert som annen driftskostnad.

Kostnadsføringstidspunkt/sammenstilling
Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med  
de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan  
henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. Ved 
omstrukturering og nedleggelse av virksomhet, kostnadsføres 
samtlige utgifter knyttet til dette på beslutningstidspunktet.  

Annen driftsinntekt og annen driftskostnad
Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng 
med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre 

driftsinntekter og -kostnader. Husleieinntekter faktureres 
etter kontrakter, fellesutgifter er fakturert og presentert netto 
under andre driftsinntekter.

Offentlige tilskudd
Offentlige tilskudd regnskapsføres når vilkårene for tilskuddet 
er oppfylt og tilskuddet kan måles pålitelig. Driftstilskudd 
regnskapsføres sammen med de kostnader støtten er ment å 
dekke. Investeringstilskudd knyttet til anskaffelse av varige 
driftsmidler reduserer eiendelens anskaffelseskost og resultat-
føres systematisk over driftsmiddelets økonomiske levetid via 
avskrivninger.

Avsetninger
For enkelte regnskapsposter avsettes det for forventede 
fremtidige kostnader basert på estimater og informasjon som 
er tilgjengelig på tidspunktet for regnskapsavleggelsen.

Transaksjoner med nærstående parter
Kjøp- og salgstransaksjoner med nærstående parter er 
gjennomført til vanlige forretningsmessige vilkår og 
prinsipper.

Factoring
Nergård Seafood AS har inngått avtale med factoringselskap 
som innebærer at kundefordringer overføres til factoring
selskapet. Dette sikrer selskapet tidlig oppgjør på kunde-
fordringene. Betaling som mottas fra factoringselskap før 
kunden har betalt til factoringselskap klassifiseres som gjeld til 
kredittinstitusjoner. Overdratte kundefordringer klassifiseres 
som kundefordring ut ifra en vurdering om at denne avtalen er 
en finansieringsordning. 

IMMATERIELLE EIENDELER OG VARIGE DRIFTSMIDLER

Immaterielle eiendeler
Immaterielle eiendeler som forventes å gi fremtidige inntekter 
aktiveres. Avskrivninger beregnes lineært over eiendelenes 
økonomiske levetid. Strukturkvoter avskrives lineært over 
20–25 år.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, 
fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den 
virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, 
og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, 
skrives driftsmiddelet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet 
med periodisk vedlikehold og reparasjoner på produksjons
utstyr periodiseres. Utgifter forbundet med normalt vedlike-
hold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved 
større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes 
levetid vesentlig aktiveres. Skip dekomponeres og avskrives 
over bestanddelenes økonomiske levetid. Driftsmidler som 
erstattes kostnadsføres. Et driftsmiddel anses som varig  
dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år samt en kost-
pris på over kr 30 000. Renter som knytter seg til anlegg under 

oppføring blir aktivert som en del av kostprisen. Tilskudd 
knyttet til investeringer går til reduksjon av anskaffelses
kostnaden i anskaffelsesåret. Operasjonell leasing kostnads-
føres som vanlig leiekostnad og klassifiseres som ordinær 
driftskostnad. Finansiell leasing av driftsmidler balanseføres 
som driftsmidler og avskrives i forhold til driftsmiddelets 
levetid.

Avskrivninger
Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over drifts
midlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk 
kostpris fratrukket en eventuell restverdi. Restverdi er 
beregnet på bakgrunn av forventet salgsverdi ved slutten av 
utnyttbar levetid. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for 
immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som 
ordinære driftskostnader. Balanseført leasing avskrives i 
henhold til plan, og forpliktelsen reduseres med betalt leie 
etter fradrag for beregnet rentekostnad.

FINANSIELLE EIENDELER

Behandling av datterselskap og tilknyttede selskaper
Med datterselskap menes selskap der morselskapet normalt 
har en eierandel på over 50 %, hvor investeringen er av  
langvarig og strategisk karakter og hvor selskapet har  
bestemmende innflytelse. Datterselskap innarbeides etter 
kostmetoden i selskapsregnskapet.

I balansen vises eierandeler i datterselskapet som finansielt 
anleggsmiddel.

Med tilknyttede selskaper menes selskap der konsernet har 
en eierandel på 20–50 %, hvor investeringen er av langvarig og 
strategisk karakter, og hvor konsernet kan utøve en betydelig 
innflytelse. Tilknyttede selskaper innarbeides etter egen
kapitalmetoden i konsernregnskapet og etter kostmetoden  
i selskapsregnskapet.

Konsernets andel av resultatet i et tilknyttet selskap er basert 
på resultat etter skatt i det tilknyttede selskapet med fradrag 
for eventuelle avskrivninger på merverdier som skyldes at 
kostpris på eierandelene var høyere enn den ervervede andel av 
bokført egenkapital. I resultatregnskapet er andel av resultatet 
i tilknyttet selskap vist under finansposter. I balansen vises 
eierandeler i tilknyttede selskaper under anleggsmidler.

Øvrige aksjer klassifisert som anleggsmiddel
Investeringer i aksjer og andeler, klassifisert som anleggs
midler, vurderes til det laveste av gjennomsnittlig 
anskaffelseskost og markedsverdi.

Markedsbaserte aksjer og obligasjoner
Markedsbaserte aksjer, obligasjoner og andre finansielle 
instrumenter klassifisert som omløpsmidler, vurderes til 
virkelig verdi i tråd med regnskapslovens § 5–8.

ØVRIGE INVESTERINGER I FINANSIELLE INSTRUMENTER

Sikringsforretninger og utenlandsk valuta
Den ordinære virksomheten medfører eksponering for 
kreditt-, rente- og valutarisiko. Finansielle derivater benyttes 
som sikring mot svingninger i valutakurser. 

På tidspunkt for kontraktsinngåelse identifiserer konsernet 
om sikringsforretningen er sikring av eiendeler eller gjeld – 
virkelig verdisikring, eller sikring av fremtidige transaksjoner 
– kontantstrømsikring. 

Endring i virkelig verdi på derivater som er identifisert som 
virkelig verdisikring og som er en effektiv sikring, innregnes 
i resultatregnskapet sammen med endring i virkelig verdi på 
eiendelen eller gjelden som er sikret. 

Endring i virkelig verdi på derivater som er identifisert som 
kontantstrømsikring som ikke er effektive sikringer, inn
regnes i resultatet. Endring i virkelig verdi på kontantstrøm-
sikring som er effektive sikringer av fremtidige transaksjoner, 
resultat- eller balanseføres ikke. 

Bankkontoer, fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes 
etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og 
kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta er 
klassifisert som finansposter.  

Terminkontrakter
Selskapet og konsernet bruker terminkontrakter på 
utenlandsk valuta for å sikre en framtidig vekslingskurs på 
eksisterende (balanseførte) fordringer/gjeld (verdisikring), 
eller på rimelig sikre framtidige inn- og utbetalinger i fremmed 
valuta (kontantstrømsikring).

Regnskapsmessig klassifiseres terminkontraktene som 
sikringsinstrumenter. Terminkontraktene regnskapsføres 
til virkelig verdi i balansen og klassifiseres som kortsiktig 
fordring/gjeld.

Endringer i virkelig verdi på terminkontrakter som sikrer 
balanseposter (verdisikring), føres over resultatregnskapet. 
Endringer i virkelig verdi på terminkontrakter som er kontant-
strømsikring regnskapsføres ikke, men gis opplysninger om i 
noter til regnskapet.

Varelager og varekostnad
Beholdning av varer vurderes til det laveste av kostpris etter 
«først inn – først ut»-prinsippet og antatt salgspris. Kostpris for 
tilvirkede varer er direkte materialer, direkte lønn samt andel 
av indirekte tilvirkningskostnader, mens kostpris for innkjøpte 
varer er anskaffelseskost. Fangst som er om bord i trålerne i 
datterselskapet Nergård Havfiske AS ved årsslutt er klassifisert 
som varelager og verdsatt til netto realisasjonsverdi. Årets 
varekostnad består av kostpris solgte varer med tillegg av 
nedskrivning i samsvar med god regnskapsskikk pr. årsslutt. 
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Fordringer
Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Utsatt skatt og skattekostnad
Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller 
mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen 
av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. 
Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor 
samme tidsintervall. Visse poster vurderes likevel særskilt, her-
under merverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelser. Utsatt 
skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som 
gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skatte-
kostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, 
sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for feil i 
tidligere års beregninger. Utsatt skatt i både selskapsregnskapet 
og i konsernregnskapet er regnskapsført til nominelt beløp med 
22 % ved utgangen av 2025. 

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag og skatt på mottatt 
konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført 

beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i 
balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning 
på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har 
virkning på utsatt skatt).

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte 
metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, 
bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som 
umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres 
til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre 
måneder fra anskaffelsesdato.

KONSERNSAMMENSETNING

Datterselskap som nevnt under er selskap hvor Nergård AS 
direkte eller indirekte eier mer enn 50 % av aksjene, 
og/eller har bestemmende innflytelse. 

Konsernspissen Nergård AS

SELSKAP KONSERNTILKNYTNING EIERANDEL

Nergård AS Morselskap

Lofoten Viking AS Datterselskap 52,3 %

Steinesjøen Eiendom AS Datterselskap 100 %

Nergård Fisk AS Datterselskap 100 %

Nergård Havfiske AS Datterselskap 79,3 %

Nergård Senja AS Datterselskap 100 %

Nergård Seafood AS  Datterselskap 100 %

Global Sales AS Datterselskap 15 %

Underkonsern Lofoten Viking AS

SELSKAP KONSERNTILKNYTNING EIERANDEL

Lofoten Viking AS Morselskap 52,3 %

Lofoten Biomarine AS Datterselskap 100 %

Nedre Tyvnes AS Datterselskap 100 %

Værøy Fryselager AS Datterselskap 80,9 %

Global Sales AS Datterselskap 43,5%

Global Sildeinvest AS Datterselskap 49 %

Global Sildeinvest AS Datterselskap 49 %

Underkonsern Global Sildeinvest AS 

SELSKAP KONSERNTILKNYTNING EIERANDEL

Global Sildeinvest AS Morselskap 49 %

Global Florø AS Datterselskap 100 %

Global Fish AS Datterselskap 100 %

Global Sales AS Datterselskap 41,5%

Underkonsern Nergård Fisk AS

SELSKAP KONSERNTILKNYTNING EIERANDEL

Nergård Fisk AS Morselskap 100 %

Nergård Sørøya AS Datterselskap 100 %

Nergård Sild AS Datterselskap 100 %

Konsernet omfatter flere virksomhetsområder innen fangst, foredling og salg av sjømat. Konsernet bruker 

virksomhetsområdene som primært rapporteringssegment og geografisk segmentering som sekundært 

rapporteringssegment. Salg mellom virksomhetsområdene skjer på forretningsmessige vilkår.	

Virksomhetsområder 2025 Fangst  Hvitfisk Pelagisk Salg Adm., eiendom Sum konsern

Eksterne inntekter  1 020 197 239 410 2 135 939 1 041 946 19 999  4 457 492 

Interne inntekter 0 769 933 212 056 1 148 115 91 641  2 221 745 

Sum inntekter før eliminering 1 020 197 1 009 343 2 347 995 2 190 061 111 640  6 679 236 

Virksomhetsområder 2024 Fangst Hvitfisk Pelagisk Salg Adm., eiendom Sum konsern

Eksterne inntekter 882 970 843 529 2 677 212 295 353 33 823  4 732 886 

Interne inntekter 0 77 491 228 614 1 647 272 94 667  2 048 045 

Sum inntekter før eliminering  882 970  921 020  2 905 826  1 942 625  128 490  6 780 931 

NOTE 2  SEGMENTINFORMASJON

Geografiske områder

Konsernets virksomheter er lokalisert i Vestland, Nordland, Troms og 

Finnmark. Konsernets produkter eksporteres til en rekke

land i fire verdensdeler. De viktigste markedene er i Europa og Asia. 

Konsernet eksporterer til blant annet Portugal, Ukraina, Spania,

Italia, Danmark, Polen, Egypt, Nigeria, England, Tyskland, Canada, 

Japan, Kina, Sør-Korea og Litauen.

Geografisk fordeling 2025 2024

Innland 1 061 077 1 077 302

Europa 2 158 254 2 091 885

Asia 965 369 1 300 998

Afrika 164 004 171 277

Amerika 105 254 91 425

Oseania 3 533 0

Sum fordeling 4 457 492 4 732 886

NOTE 3 VARER

MOR KONSERN

Varer 2025 2024 2025 2024

Råvarer 0 0 137 378 138 885

Ferdigvarer 0 0 667 114 377 660

Emballasje, bunkers, reservedeler 0 0 39 634 43 700

Handelsvarer 203 204 4 029 353

Sum lager av varer 203 204 848 155 560 598
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NOTE 4 LØNNSKOSTNADER / ANTALL ÅRSVERK / GODTGJØRELSER  / PENSJONER M.M.

MOR KONSERN

Lønnskostnader m.m. 2025 2024 2025 2024

Lott og hyre 0 0 303 394 283 708

Lønn 25 602 30 230 220 467 230 357

Arbeidsgiveravgift 1 354 2 049 14 649 17 188

Pensjonskostnader, innskuddsbasert 1 213 1 857 9 151 9 413

Andre ytelser 2 056 1 198 13 416 11 088

Sum lønnskostnader 30 225 35 332 561 077 551 755

Gjennomsnittlig antall årsverk 17 22 468 498

Inngåtte pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om tjenestepensjon. 

Konsernsjef i morselskapet inngår i selskapets ordinære pensjons

ordning, men i tillegg har konsernsjef en lederpensjon som gir 

opptjening over 12 G. Det er innbetalt 0,23 mill. kr som gjelder 2025. 

Daglig leder har krav på 12 måneders etterlønn etter nærmere vilkår 

i avtale mellom partene. Konsernsjefen har en bonusordning som er 

basert på måloppnåelse av gitte nøkkeltall for konsernet.

Godtgjørelser Mor Daglig leder Styret Mor Styret Konsern

Lønn 3 756 0 0

Bonus 1 500 0 0

Pensjonkostnad, lederpensjon 231 0 0

Pensjonskostnader, innskuddsbasert 116 0 0

Annen godtgjørelse 23 0 0

Styrehonorar 0 850 850

KONSERN

Spesifikasjon av andre driftskostnader 2025 2024

Frakt og leveringskostnader 202 736 171 267

Drivstoff fartøy og felleskostnader rederi 147 720 186 440

Reparasjon og vedlikehold skip, anlegg og maskiner 122 786 101 245

Strøm, vann og andre offentlige avgifter 44 635 50 091

Annen kostnad lokaler 33 882 31 366

Leie maskiner/inventar 30 199 31 778

Annet 66 465 80 745

Sum andre driftskostnader 648 423 652 933

MOR KONSERN

Godtgjørelse til revisor eks. mva. 2025 2024 2025 2024

Revisjonshonorar 199 225 1 871 1 852

Reisekostnader revisjon 15 33 15 97

Skatterådgivning og annen bistand 150 171 234 310

Juridisk bistand nærstående revisor 286 0 286 63

Sum godtgjørelse til revisor eks. mva. 650 428 2 406 2 322

MOR

Selskapets transaksjoner med nærstående parter - Mor 2025 2024

Inntekt administrasjonshonorar 22 888 25 260

Inntekt regnskapsførsel 5 530 5 489

Annen driftsinntekt (husleie, IT, osv.) 7 279 6 982

Inntekt på investering i datterselskap 38 775 67 787

Renteinntekt fra foretak i konsern på utlån 31 681 32 700

Renteinntekt konsernkontosystem 20 312 20 772

Sum transaksjoner med nærstående 126 465 158 990

Type tilskudd Beløp Regnskapsmessig behandling

Tilskudd som kompensasjon for CO2-avgift 11 781 Nettoføring, bokført mot andre driftskostnader

Driftsstøtte til urea-innkjøp 1 093 Nettoføring, bokført mot andre driftskostnader

Investeringsstøtte til NOx-reduserende tiltak 41 500 Nettoføring, redusert anskaffelseskost skip

Sum tilskudd 54 374

Offentlige tilskudd
I regnskapsåret har ett datterselskap mottatt følgende offentlige tilskudd:

Tilskuddene er mottatt uten særskilte tilbakebetalingsforpliktelser utover ordinære 

vilkår i tilskuddsordningene. På balansedagen er det ikke identifisert betingede 

forpliktelser knyttet til disse tilskuddene som er notepliktige etter NRS 4 punkt 3.

Tomt/bygn. Maskiner Driftsløsøre Sum

Anskaffelseskost 01.01 664 582 15 050 16 296

Tilgang driftsmidler 0 0 309 309

Avgang kostpris 0 0 0 0

Anskaffelseskost 31.12 664 582 15 359 16 605

Avskrivninger, nedskrivninger og reverserte nedskrivninger  01.01 0 582 10 595 11 177

Akkumulerte avskrivninger 31.12 0 582 12 212 12 794

Balanseført verdi  31.12 664 0 3 147 3 811

Årets avskrivninger 0 0 1 616 1 616

Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær

Økonomisk levetid Avskrives ikke Inntil 20 år Inntil 10 år

NOTE 5 VARIGE DRIFTSMIDLER OG IMMATERIELLE EIENDELER - MOR 
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Tomt/bygn. Skip Maskiner  
og anlegg Driftsløsøre Sum

Anskaffelseskost 01.01 1 003 043 1 901 706 1 137 680 75 097 4 117 526

Tilgang driftsmidler 56 649 36 255 49 716 8 135 150 755

Avgang kostpris -204 0 -6 189 -2 817 -9 210

Anskaffelseskost 31.12 1 059 488 1 937 961 1 181 207 80 415 4 259 071

Akkumulerte avskrivninger 01.01 387 165 313 794 505 059 51 122 1 257 140

Akkumulerte nedskrivninger 01.01 0 0 3 500 0 3 500

Akkumulerte avskrivninger solgte og utrangerte driftsmidler 31.12 -154 16 -6 206 -2 667 -9 011

Akkumulerte avskrivninger 31.12 420 786 374 921 567 292 55 332 1 418 331

Akkumulerte nedskrivninger 31.12 0 0 3 500 0 3 500

Balanseført verdi 31.12 638 702 1 563 040 610 415 25 083 2 837 240

Årets avskrivninger 33 773 61 111 68 439 6 876 170 200

Årets nedskrivninger 0 0 0 0 0

Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær Lineær

Økonomisk levetid Inntil 50 år Inntil 25 år Inntil 25 år Inntil 10 år

NOTE 5 VARIGE DRIFTSMIDLER OG IMMATERIELLE EIENDELER – KONSERN 

Av posten skip utgjør periodisk vedlikehold 41,6 mill. kr pr. 31.12 i 
balanseført verdi. Årets avskrivning av periodisk vedlikehold utgjør 
15,2 mill. kr.

Av tilgang på skip gjelder 21,1 mill. kr periodisk vedlikehold. 

Tilgang skip er redusert for investeringsstøtte til NOx-reduserende 
tiltak på 41,5 mill. kr, mottatt beløp i 2025 er 10,3 mill. kr.

Selskapets konsesjoner består av grunnkvoter og strukturkvoter. 

Strukturkvotene er tildelt med en forhåndsfastsatt tidsbegrensning på 

20 eller 25 år, mens grunnkvotene er «evigvarende» (tildeles årlig uten 

ny prøving og uten forhåndsfastsatt tidsbegrensning). Etter utløpet av 

struktukvotenes tidsbegrensning vil det samlede kvantum fordeles på 

grunnkvotene. 

Finanstilsynet har kommet til en vurdering om at strukturkvotene 

utgjør immaterielle eiendeler i henhold til IAS 38. Siden det gjelder en 

tidsbegrenset rettighet, mener Finanstilsynet at rettigheten skal av-

skrives over kvotens resterende levetid til null. Børsnoterte selskaper 

bruker IFRS, men konklusjonen vil så langt vi kan se ikke bli annerledes 

under norske regnskapsbestemmelser. 

Forskning og utvikling Konsesjon Goodwill Sum

Anskaffelseskost 01.01 5 224 1 831 803 -8 277 1 828 750

Tilgang immaterielle eiendeler 87 0 0 87

Avgang 0 -2 482 -6 998 -9 480

Anskaffelseskost 31.12 5 311 1 829 321 -15 275 1 819 357

Akkumulerte avskrivninger 01.01 4 921 235 246 5 974 246 141

Akkumulerte nedskrivninger 01.01 0 6 625 0 6 625

Akkumulerte avskrivninger solgte og utrangerte driftsmidler 31.12 0 0 -6 998 -6 998

Akkumulerte avskrivninger 31.12 5 092 261 419 -3 823 262 688

Akkumulerte nedskrivninger 31.12 0 6 625 0 6 625

Balanseført verdi pr. 31.12 219 1 561 277 -11 452 1 550 044

Årets avskrivninger 171 26 173 -2 800 23 544

Årets nedskrivninger 0 0 0 0

Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær

Økonomisk levetid Inntil 10 år Inntil 25 år Inntil 10 år

MOR KONSERN

Operasjonelle leasingsavtaler som kostnadsføres løpende: 2025 2024 2025 2024

Kostnadsført operasjonell leasing 0 0 13 788 13 396

Tilknyttede selskaper behandles etter kostmetoden i selskapsregnskapet og etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet,

jf. prinsippnote - Note 1. Tilknyttede selskaper i Mor er etter egenkapitalmetoden verdsatt i konsernregnskapet til: 

NOTE 6  TILKNYTTEDE SELSKAPER - MOR

Juda Holding AS Værøy Isanlegg AS Icefresh Spain Samlet for TS

Formelle opplysninger

Forretningskontor Senja Værøy Spania

Eierandel 18,2 % 10,0 % 33,3 %

Stemmeandel 18,2 % 10,0 % 33,3 %

Opplysninger relatert til ansk. tidspkt. (i anskaffelsesåret)

Anskaffelseskost 170 25 477

EK på anskaffelsestidspunkt 170 25 477

Oppkjøp/nedsalg i året 0 0 0

Nedskrivning tilknyttede selskaper 0 0 0

Sum tilknyttede selskaper 170 25 477 672

Opplysninger relatert til årets tall

Inngående balanse 01.01 1 123 138 5 508 6 769

Oppkjøp/nedsalg i året 0 0 0 0

 +/- Andel årets resultat -533 -2 439 -96

+/- Gevinst/tap ved avgang 0 0 0 0

- Utbytte og annet 0 0 0 0

Sum investering i tilknyttede selskaper 590 136 5 947 6 673
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NOTE 6 TILKNYTTEDE SELSKAPER OG FELLES KONTROLLERT VIRKSOMHET - KONSERN  
(MÅ SES I SAMMENHENG MED TILSVARENDE NOTE FOR MOR)

Juda 
Holding AS Sufi AS Værøy  

Bunker AS Byggtorget AS Værøy 
Isanlegg AS

Formelle opplysninger
Forretningskontor Senja Flakstad Værøy Værøy Værøy
Eierandel 30,8 % 45,0 % 50,0 % 33,0 % 39,0 %
Stemmeandel 30,8 % 45,0 % 50,0 % 33,0 % 39,0 %

Opplysninger anskaffelsestidspunkt
Anskaffelseskost 1 454 30 100 79 760 819
EK på anskaffelsestidspunkt 1 454 30 100 79 760 619

Opplysninger relatert til årets tall
Inngående balanse 1 898 64 697 2 281 4 448 759
Oppkjøp/nedsalg i året 0 0 0 0 200
+/- Gevinst/tap ved avgang 0 0 0 0 0
+/- Andel årets resultat -905 20 800 114 -339 -97
- Utbytte og annet 0 -6 750 0 0 0
Utgående balanse 31.12 993 78 747 2 395 4 109 862

Opplysninger relatert til årets tall
Inngående balanse 71 980
Overgang fra tilknyttede selskap til datterselskap 0
Oppkjøp/nedsalg i året 200
+/- Gevinst/tap ved avgang 0
+/- Andel årets resultat 19 573
- Utbytte og annet -6 750

Utgående balanse 31.12 85 003

Resultatandel TS - Mor -96 Verdi TS - Mor etter egenkap.metode 6 673
Resultatandel TS - Konsern 19 573 Verdi TS - Konsern etter egenkap.metode 85 003
Sum resultatandel tilknyttede selskaper 19 477 Sum utg. balanse tilknyttede selskaper 91 675

Mor Konsern

Realisert og urealisert valutagevinst 0 24 754

Realisert og urealisert valutatap 202 -2 627

Verdivurdering valutalån -6 811 -6 762

Netto finansinntekter og -kostnader relatert til agio -6 609 15 365

Sikret beløp Valuta Mor Konsern

3 403 DKK 0  71 

14 701 EUR 0  734 

19 776 USD 0  902 

Netto finansinntekt relatert til verdisikringer av terminkontrakter 0  1 708 

Sikret beløp Valuta Mor Konsern

305 DKK 0  -2 

12 380 EUR 0  612 

1 100 USD 0  128 

Netto kontantstrømsikringer ikke balanseført 0  738 

VALUTARISIKO

Den ordinære virksomheten medfører eksponering for valutarisiko. 

Terminkontrakter benyttes som sikring mot svingninger i valutakurser. 

Som en hovedregel for all eksport av varer i konsernet gjelder at 

fordringer i valuta sikres ved kontraktsinngåelse - virkelig verdisikring. 

Endring i virkelig verdi på verdisikringer som er effektive, innregnes i 

resultatregnskapet sammen med endring i virkelig verdi på fordringen 

som sikres. 

Valutagevinst er presentert under annen finansinntekt og valutatap 

vises under annen finanskostnad.

KONTANTSTRØMSIKRING FOR BUNKERS	

Ett datterselskap har sikret 4.200 tonn bunkers med forfall i 2026  

og 2027. Urealisert tap knyttet til sikringen var 1,5 mill. kr pr. 31.12	

og er ikke resultatført pr. årsslutt. Gevinst/tap resultatføres ved 

oppgjør av kontraktene.	

	

VALUTALÅN	

Konsernet har valutalån på 81,7 mill. EUR som hadde en markedsverdi 

pr. 31.12 på 965,4 mill. kr. Lånet verdijusteres ved periodeavslutning og 

agio presenteres under finanskostnader/-inntekter.	

	

RENTERISIKO	

Konsernet har rentebærende gjeld med flytende rentesatser NIBOR  

og EURIBOR og er derfor eksponert for endringer i markedsrentene.	

Konsernet benytter rentederivater for deler av langsiktig gjeld 

til kredittinstitusjoner for å redusere renterisiko. I tillegg 

til referanserenten betaler konsernet en avtalt margin til 

bankene.  	

	

Rentederivat	
Morselskapet har rentederivat i form av en renteswap med 

forfall 31.12.2026 på 17 mill. EUR. I tillegg har ett datterselskap et 

rentederivat i form av en renteswap med forfall 28.02.2026 på 20,4 

mill. EUR. Et annet datterselskap har også rentederivat i form av en 

renteswap med forfall 28.02.2034 på 150 mill. kr. Rentederivatene 

i konsernet hadde samlet en netto positiv markedsverdi på 

1,3 mill. kr pr. årsslutt. Markedsverdien av kontraktene er ikke 

resultatført.	

KREDITTRISIKO	

Konsernet har en risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til 

å oppfylle sine forpliktelser. For å redusere risikoen følger konsernet 

et eget kredittrisikosystem og følger opp kundefordringene løpende, 

samt benytter seg av ulike instrument for kredittsikring hvor det er 

mulig. Som eksportør er konsernet også eksponert for ulik risiko 

knyttet til land og regioner som kan være krevende å sikre seg mot.

LIKVIDITETSRISIKO

Konsernet overvåker likviditeten løpende og estimerer forventet 

fremtidig utvikling gjennom prognoser og prognoser fra enhetene i 

konsernet.	

	

VERDISIKRINGER

Noen datterselskaper har verdisikringer knyttet til salgskontrakter i valuta pr. 31.12. 

Markedsverdien var pr. 31.12 positiv med 1,7 mill. kr og er klassifisert som andre finansielle instrumenter i balansen. 

Beløpet er innarbeidet under andre finansinntekter som urealisert agio.

KONTANTSTRØMSIKRINGER

Et av datterselskapene har pr. 31.12. kontantstrømsikringer som sikrer fremtidige salgsinntekter. 

Markedsverdien var 0,7 mill. kr ved årsslutt og er ikke balanseført.

NOTE 7 FINANSIELL MARKEDSRISIKO
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MOR KONSERN

Betalbar skatt fremkommer slik 2025 2024 2025 2024

Ordinært resultat før skattekostnad 26 613 43 420

Permanente forskjeller −15 362 −24 702

Skattepliktig andel av konsernbidrag fra datterselskap 0 0

Endring midlertidige forskjeller 178 −280

Grunnlag betalbar skatt 11 429 18 438

Anvendt fremførbart underskudd 11 429 18 438

Grunnlag betalbar skatt 0 0

Skatt 22 % 0 0

Betalbar skatt på årets resultat 0 0

Årets skattekostnad fremkommer slik

Betalbar skatt på årets resultat 0 0 47 696 50 350

Endring i utsatt skatt  2 475 4 114 33 434 28 326

Årets totale skattekostnad 2 475 4 114 81 130 78 676

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik

Betalbar skatt på årets resultat 0 0 47 696 50 350

Sum betalbar skatt 0 0 47 696 50 350

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt

Forskjeller som utlignes

Anleggsmidler -4 949 -4 686 800 715 665 745

Andre immatrielle eiendeler 0 0 132 830 150 530

Omløpsmidler 0 0 -2 850 -18 354

Andre finansielle instrumenter 0 0 -1 708 -10 947

Andre regnskapsmessige avsetninger 0 0 4 696 -5 112

Gevinst- og tapskonto -337 -422 79 651 91 394

Underskudd til fremføring 0 -11 429 -226 -12 117

Sum midlertidige forskjeller -5 286 -16 537 1 013 108 861 139

Utsatt skatt / utsatt skattefordel			   -1 163 -7 752 222 885 189 451

Utsatt skatt pr. 31.12.2025 er beregnet til 22 %.

NOTE 8 SKATTEKOSTNAD, BETALBAR SKATT OG ENDRING UTSATT SKATT NOTE 9 EGENKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON – MOR

 Aksjekapital Overkurs Annen  
egenkapital Sum

Egenkapital 31.12.2024 8 313 348 083 1 368 413 1 724 809

Årsresultat 24 137 24 137

Ordinært utbytte -50 000 -50 000

Egenkapital 31.12.2025 8 313 348 083 1 342 551 1 698 947

Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i mor består av følgende aksjeklasser Antall Pålydende Balanseført

A-aksjer 277 100 30 8 313

Alle aksjer har lik stemmerett.

Eierstruktur

Aksjonærer i mor A-aksjer Sum Eierandel Stemmeandel

Norsk Sjømat AS 120 419 120 419 43,46 % 43,46 %

BTU Holding AS 46 118 46 118 16,64 % 16,64 %

Alda Seafood Norge AS 110 563 110 563 39,90 % 39,90 %

Totalt antall aksjer 277 100 277 100 100,00 % 100,00 %

FORTSATT DRIFT

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av 

årsregnskapet til mor og konsern. Morselskapet har en egenkapital

som utgjør 62,35 % av totalkapitalen. For konsernet som helhet utgjør 

egenkapital 55,01 % av totalkapitalen.

NOTE 9 EGENKAPITAL – KONSERN

Aksjekapital Overkurs Annen 
egenkapital

Minoritets-
interesser Sum

Egenkapital 31.12.2024 8 313 348 083 2 465 651 527 741 3 349 788

Årsresultat 229 472 78 135 307 607

Ordinært utbytte -50 000 -14 320 -64 320

Egenkapital 31.12.2025 8 313 348 083 2 645 122 591 558 3 593 076
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NOTE 10 PANTESTILLELSER / GARANTIANSVAR / GJELD

MOR KONSERN

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt 2025 2024 2025 2024

Gjeld til kredittinstitusjoner 0 0 303 895 332 608

Balanseført gjeld som er sikret ved pant og kausjonsansvar

Langsiktig gjeld til kredittinstiusjoner 921 239 916 178 1 946 804 2 051 008

Øvrig langsiktig gjeld 0 0 0 0

Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner 0 0 251 073 111 417

Sum gjeld og forpliktelser sikret ved pant 921 239 916 178 2 197 877 2 162 425

Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner er gjeld til factoringselskap og trekk på kassekreditt. I tillegg er neste års 
avdrag på langsiktig gjeld presentert som kortsiktig gjeld. Ett datterselskap har en egen factoringavtale med en 
ramme på 150 mill. kr.

MOR KONSERN

Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for pantsikret gjeld, 
garantier og kausjonsansvar 2025 2024 2025 2024

Tomter, bygninger o.l. 664 664 638 702 615 877

Maskiner og anlegg 0 0 610 415 629 122

Skip 0 0 1 563 040 1 587 912

Driftsløsøre 3 147 4 455 25 083 23 975

Varebeholdning 203 204 848 155 560 598

Kundefordringer 0 0 400 133 520 740

Andre fordringer 88 546 82 619 131 325 88 685

Konsesjoner 0 0 1 561 276 1 589 932

Aksjer 1 742 446 1 734 406 91 675 78 749

Sum pantsatte eiendeler 1 835 006 1 822 348 5 869 805 5 695 590

Garantier

Selvskyldnergaranti 150 000 150 000 150 000 150 000

Andre garantier 1 000 1 000 568 250 636 013

Sum garantier 151 000 151 000 718 250 786 013

Konsernets finansiering er delt. Lofoten Viking-konsernet og Global Sildeinvest-konsernet har egen finansiering.

Lofoten Viking AS har avgitt en selvskyldnerkausjon pålydende 420 mill. kr til långiver for gjeld i Lofoten 

Biomarine AS og stilt som kausjonist med rest pålydende 5 mill. kr til långiver for gjeld i Værøy Fryselager AS.

Øvrige konsernselskaper har felles finansiering med Nergård AS som debitor. 

Se note 15 for mer informasjon.

Aksjer i datterselskapet Steinesjøen Eiendom AS er tidligere nedskrevet med 25 mill. kr. 

NOTE 11 DATTERSELSKAPER - MOR

Selskap Eierandel i % Stemmeandel i % Anskaffelsekost Bokførte verdier
Kapitalendring 

 tidligere år Bokført verdi

Lofoten Viking AS 52,3 % 52,3 % 10 198 10 198 0 10 198

Nergård Havfiske AS 79,3 % 79,3 % 1 167 975 1 165 625 0 1 165 625

Steinesjøen Eiendom AS 100,0 % 100,0 % 42 060 17 060 0 17 060

Nergård Senja AS 100,0 % 100,0 % 303 133 303 133 0 303 133

Nergård Seafood AS 100,0 % 100,0 % 9 163 9 163 0 9 163

Nergård Fisk AS 100,0 % 100,0 % 200 867 200 867 0 200 867

Sum investering i datterselskaper 1 733 396 1 706 046 0 1 706 046

NOTE 12 MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN – MOR

Kundefordringer
Kortsiktige 

konsernfordringer
Lån til foretak

i samme konsern

Fordringer på datterselskap og tilknyttede selskaper 2025 2024 2025 2024 2025 2024

Foretak i samme konsern 0 357 39 563 73 421 450 000 500 000

Tilknyttede selskaper 0 0 0 0 5 000 5 000

Sum konsernfordringer 0 357 39 563 73 421 455 000 505 000

Av lån til foretak i samme konsern på 455 mill. kr, forfaller 450 mill. kr senere enn ett år.

Kortsiktig gjeld

Gjeld til datterselskap og tilknyttede selskaper 2025 2024

Foretak i samme konsern 42 924 0

Tilknyttede selskaper 0 0

Sum konserngjeld 42 924 0

Anleggsmidler Anskaffelseskost Balanseført verdi

KIME Akva AS 35 560 35 560

TIL Holding AS 700 10

Andre aksjer 158 158

Sum langsiktig investering i aksjer og andeler 36 418 35 728

NOTE 13  AKSJER OG ANDELER I ANDRE SELSKAP - MOR
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Anleggsmidler Anskaffelseskost Balanseført verdi

KIME Akva AS 69 067 69 067

TIL Holding AS 700 10

Harstad Skipsindustri AS 155 155

Sifjord Handel AS 100 100

Andre aksjer 269 269

Sum langsiktig investering i aksjer og andeler 70 291 69 601

NOTE 13  AKSJER OG ANDELER I ANDRE SELSKAP – KONSERN

NOTE 14  ANDRE LANGSIKTIGE FORDRINGER

MOR KONSERN

2025 2024 2025 2024

Depositum Norges Råfisklag 0 0 9 973 9 973

Forskuddsbetalt leasing 0 0 2 125 3 209

Utlån til andre selskap 43 192 5 263 50 479 7 463

Andre fordringer med forfall senere enn ett år 3 627 3 133 5 404 3 155

Andre langsiktige fordringer 46 819 8 396 67 981 23 800

NOTE 15 KONTANTER, KORTSIKTIG GJELD TIL KREDITTINSTITUSJONER M.M.

Nergård-konsernet har to konsernkontoordninger (KKS).  		

		

Følgende selskaper inngår i konsernkontoordningen i morselskapet: 

Nergård AS, Nergård Senja AS, Nergård Sild AS, Nergård Fisk AS, 		

Nergård Sørøya AS, Nergård Havfiske AS, Steinesjøen Eiendom AS og 

Nergård Seafood AS.					  

					   

I tillegg er det etablert en konsernkontoordning mellom morselskapet 

Lofoten Viking AS og datterselskapet Lofoten Biomarine AS.	

Datterselskapets likvider inngår i konsernets konsernkontoordning. 

Datterselskapets netto innskudd i bank presenteres som kortsiktig 

fordring på konsern, mens netto trekk i bank presenteres som kortsiktig 

gjeld til konsern. I konsernregnskapet presenteres netto konsernkonto 

som bankinnskudd, mens trekk på konsernkonto klassifiseres som 

kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner.				  

	

Selskapet er, sammen med øvrige deltakere i konsernkontosystemet, 

solidarisk ansvarlig overfor banken for oppfyllelse av alle forpliktelser 

som måtte oppstå under konsernkontoavtalen. Datterselskapets 

eiendeler er stilt som sikkerhet for konsernets samlede gjeld under 

konsernkontoordningen, langsiktig gjeld og garantirammer. Total 

langsiktig gjeld og garantiforpliktelser i konsernet som datterselskapene 

har stilt sikkerhet for utgjorde pr. 31.12.2025; 1 523 mill. kr, samt en 

derivatramme på 100 mill. kr.					   

MOR KONSERN

Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner 2025 2024 2025 2024

Kortsiktig gjeld til factoringselskap 0 0 0 0

Trekk på kassekreditt 0 0 -140 577 0

Neste års avdrag langsiktig gjeld kredittinstitusjoner 0 0 -110 496 -111 417

Gjeld til kredittinstitusjoner pr. 31.12 0 0 -251 073 -111 417

Trekkrammer

Ubenyttet ramme kassekreditt 0 0 369 423 455 000

Ubenyttet trekkfasilitet 400 126 412 500 400 126 412 500

Garantiramme ubenyttet 49 000 49 000 49 000 49 000

Factoringramme ubenyttet 0 0 150 000 150 000

Ubenyttede trekkrammer pr. 31.12 449 126 461 500 968 549 1 066 500

MOR KONSERN

Bankinnskudd og kontanter 2025 2024 2025 2024

Bankinnskudd KKS konsern 42 924 -15 010  45 681 -15 010

Øvrige bankinnskudd og kontanter 390 938 369 780 483 272 476 707

Sum bankinnskudd og kontanter før motregning KKS 433 862 354 770 528 953 461 697

Av morselskapets bankinnskudd er bundne midler på skattetrekkskonto 1,4 mill. kr. 
Bankinnskudd bundet på konsern utgjør 20,7 mill. kr og gjelder i sin helhet skattetrekk. 
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








   










• 









• 









• 


• 









• 
































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
   





• 
• 



































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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer 
informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

John Arne Fiskerstrand
Partner
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5998-4-1671031
IP: 188.95.xxx.xxx
2026-04-09 11:44:42 UTC
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NERGÅRD AS
Strandtorget 3
Postboks 613
9256 Tromsø

T: 77 66 75 30
nergard.no
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